וכבר הרחבנו על ט"ו באב בדברינו **יום שהותרו שבטים לבוא זה בזה** והראינו את חכמתן של **בנות צלפחד** ותרומתן ליום זה. ט"ו באב הוא יום השמחה החותם את השנה. בחידוש היישוב בארץ בימינו נקשרו ליום זה מספר אירועים שכוננו ליום זה, כמו עליית מייסדי ראשון לציון על הקרקע בשנת ה'תרמ"ב (1882) והנחת אבן הפינה לאוניברסיטה העברית בשנת ה' תרע"ח (1918).

מסורת שמטרתה להעצים את תשעה באב ולהפכו לחוט השני (אדום!) המחבר רוב צרות, וכן למעט בימי אבל בלוח השנה ע"י כינוסם למועדי אבל קיימים. ועכ"פ, כדאי להעלות זכרם בתשעה באב, כפי שכבר פשט המנהג לגבי השואה.